2025 年９月17日

各 位

会 社 名 バリュークリエーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 新谷 晃人

 （コード：9238、東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 経営企画部 和田 晃一

（TEL．03－5468－6877）

役員持株会及び従業員持株会の設立に関するお知らせ

当社は、役員持株会及び従業員持株会をそれぞれ設立し、2025 年 11 月より継続的に当社株式を購入すべく

準備を進めておりますので、下記のとおりお知らせいたします。

１．役員持株会及び従業員持株会を導入する目的

導入により、持株会を通じて定期的に当社株式を買い付けることができ、インサイダー取引の懸念を回避し

て当社株式を取得することができるようになります。

これにより、当社株式を保有する役員及び従業員が、株主の皆様と同様の視点で当社の業務に取り組むよう

になることで、当社の持続的な成長と中長期的な企業価値向上を図ることができます。

併せて、従業員持株会制度における奨励金の付与により、従業員の安定的な財産形成の促進および福利厚生

の充実を図ることも目的としています。

２．役員持株会の概要

（１） 名称 バリュークリエーション役員持株会

（２） 入会資格 当社の取締役、監査役（任意加入）

（３） 開始時期 2025年11月から拠出開始(予定

（４） 拠出金 1 口10,000 円（上限：毎月199口）

３. 従業員持株会の概要

（１） 名称 バリュークリエーション従業員持株会

（２）
入会資格

当社の従業員

（執行役員を含み、有期雇用契約社員を除く）（任意加入）

（３） 開始時期 2025年11月から拠出開始(予定

（４） 拠出金 1 口1,000円（上限：毎月100口）

（５） 奨励金の付与率 拠出金の10％

以 上